
Připojení k registrovanému zařízení
Abyste mohli použít Bluetooth zařízení spolu s tímto přístrojem, je třeba
po dokončení registrace navázat se zařízením spojení.
Pro navázání spojení s Bluetooth zařízením použijte menu a nastavte
připojení k zařízení na ON.

1 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

2 Zvolte „NAST. PŘIPOJENÍ“ a stiskněte C.

.

3 Zvolte „Bluetooth“ a stiskněte C.

.

4 Zvolte zařízení, které chcete připojit, a stiskněte C.

.

● Po úspěšném navázání spojení se zařízením se ikona změní z OFF na
ON.
U headsetu, GPS přijímače a smartphonu se zobrazí ikona znázorňují-
cí stav příjmu rádiového signálu.

UPOZORNĚNÍ:
● Pokud je registrováno a připojeno zařízení, které není podporováno,

zobrazí se „NELZE KOMUNIKOVAT SE ZAŘÍZENÍM Bluetooth“. Zkon-
trolujte registrované zařízení a zkuste ho znovu zaregistrovat.

● K tomuto přístroji lze připojit až dva Bluetooth headsety.
● Různé typy zařízení kompatibilních s Bluetooth nelze k tomuto přístroji

připojit současně. (například současné připojení headsetu a smartpho-
nu)

● Odesílání nebo přijímání zvukových dat pomocí headsetu není možné
v režimu záznamu statických snímků.

● Po provedení „TOVÁRNÍ NASTAVENÍ“ v menu základního nastavení
se všechna data registrovaného Bluetooth zařízení smažou.

● Když je připojeno Bluetooth zařízení, nejsou k dispozici funkce automa-
tického vypnutí, úsporného režimu a demo režimu.

Odpojení：
Spojení tohoto přístroje s Bluetooth zařízeními se automaticky přeruší v
následujících případech.
● Pokud tento přístroj vypnete
● Pokud je tento přístroj připojen k DVD zapisovatelné jednotce nebo k

sobnímu počítači pomocí USB kabelu
● Během intervalového snímání
● Pokud se provádí „TOVÁRNÍ NASTAVENÍ“ v menu základního nasta-

vení
POZNÁMKA:
● Pokud selže komunikace s připojeným zařízením, odpojí tento přístroj

takové zařízení asi po 10 vteřinách.
● Protože k tomuto přístroji nelze připojit různé typy Bluetooth zařízení

současně, odpojte připojené zařízení, pokud se chystáte připojit zaříze-
ní jiného typu.

● Pokud probíhá intervalové snímání, je-li připojen USB kabel nebo při
návratu k výchozímu továrnímu nastavení se všechna připojená Blue-
tooth zařízení se odpojí.
* Při provádění návratu k výchozímu továrnímu nastavení se smažou
rovněž registrované informace.

Indikátory připojeného Bluetooth zařízení
Na záznamové obrazovce můžete kontrolovat stav Bluetooth připojení.

.

Zobrazení ikony Popis

Stav rádiového příj-
mu

Zobrazuje stav rádiového příjmu konkrétního
Bluetooth připojení.

Stav GPS komuni-
kace

Zobrazuje stav komunikace s GPS.
Pokud nelze z GPS získat informace o poloze,
ikona bude blikat.

Hlasitost Bluetooth
mikrofonu

Zobrazuje hlasitost mikrofonu, pokud je Blue-
tooth mikrofon aktivován.

POZNÁMKA:
● Stav rádiového příjmu ej pouze informativní. Nezobrazuje stav v reál-

ném čase.
● Indikátory se nemusí aktualizovat, záleží na podmínkách signálu.

Odezva je obzvláště pomalá, když se stav rádiového příjmu mění ze
slabého na silný.

● Stav rádiového příjmu se nezobrazuje během BIP/OPP připojení.
● Protože pro aktualizaci stavu rádiového příjmu je nutná komunikace s

připojeným zařízením, stav se nemusí aktualizovat, pokud je komuni-
kace náhle přerušena, například díky vypnutí napájení.

Začínáme

1



Tabulka s kompatibilními připojeními

Počet připojení 1 1 1 1 1 2

Konkrétní typ
připojení

Typ 1 Typ 2 Typ 3 Typ 4 Typ 5 Typ 6

Headset P - - - - P

Headset - P - - - P

GPS přijímač - - P - - -

BIP/OPP - - - P - -

Smartphone - - - - P -

Registrace dvou headsetů
Pokud jsou registrovány dva headsety, mikrofon lze využít pouze pro je-
den z nich.
Mikrofon lze použít pouze s tím headsetem, který ma vedle sebe vyzna-
čenou ikonu mikrofonu.

.

● Stisknutím tlačítka „MIK.“ zvolíte druhý headset pro použití s mikrofo-
nem

POZNÁMKA:
● Můžete změnit zvukové nastavení Bluetooth mikrofonu.

Začínáme

2


